
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342872

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Svatoň Jakub (97030054)

Klub: 20C0221 ­ SK Oráčov z.s.

Soutěž: 202221CA2A ­ III. třída sk. ZÁPAD ­ základní část

Zápas: TJ Český lev Kolešovice, z.s. ­ SK Oráčov z.s. ,202221CA2A0203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 48/1 DŘ FAČR. Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Fyzicky
napadl soupeře chycením oběma rukama pod krkem v nepřerušené hře. Napadený hráč utkání dohrál

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 06.11.2022 11:29

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342873

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Sejpka Tomáš (98111017)

Klub: 20C0221 ­ SK Oráčov z.s.

Soutěž: 202221CA2A ­ III. třída sk. ZÁPAD ­ základní část

Zápas: TJ Český lev Kolešovice, z.s. ­ SK Oráčov z.s. ,202221CA2A0203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 48/1 DŘ FAČR. Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH.
Prudké úmyslné udeření soupeře do hrudníku rukama v nepřerušené hře. Poškozený hráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 06.11.2022 11:33

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342874

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Šnobl Lukáš (80111180)

Klub: 20C0221 ­ SK Oráčov z.s.

Soutěž: 202221CA2A ­ III. třída sk. ZÁPAD ­ základní část

Zápas: TJ Český lev Kolešovice, z.s. ­ SK Oráčov z.s. ,202221CA2A0203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 48/1 DŘ FAČR. Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH.
Fyzicky napadl soupeře v přerušené hře chycením do kravaty. Napadený hráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 06.11.2022 11:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342875

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Roušavý Daniel (98090566)

Klub: 20C0141 ­ SK Lišany, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Lišany, z.s. ­ FC 05 Zavidov, z.s. B ,202221CA1A0106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 42/1 DŘ FAČR. Červená karta během zápasu, Surová hra, Podražení soupeře ze
strany v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly. Faulovaný hráč utkání nedohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 07.11.2022 11:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342876

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Tomeš Pavel (93010316)

Klub: 20C0321 ­ SK Sparta Řevničov, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FC Jesenice ­ SK Sparta Řevničov, z.s. ,202221CA1A0105

ROZHODLA TAKTO:

Disciplinární řízení se podle § 99/3/a DŘ FAČR zastavuje. Skutek pro nějž bylo disciplinární řízení vedeno se nestal.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342878

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Polcar Lukáš (75080201)

Klub: 20C0241 ­ SK Pavlíkov, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Pavlíkov, z.s. ­ TJ Sokol Pustověty, z.s. ,202221CA1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 46/2 DŘ FAČR " Vyloučení pro druhé napomenutí". Červená karta během zápasu,
Druhé napomenutí během utkání, 2žk=čk nesportovní chování­bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře. 1žk ­nesportovní chovaní ­bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře.faulovaný hráč utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342879

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hula Jakub (01070712)

Klub: 20C0251 ­ TJ Sokol Pustověty, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Pavlíkov, z.s. ­ TJ Sokol Pustověty, z.s. ,202221CA1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 46/2 DŘ FAČR " Vyloučení pro druhé napomenutí". Červená karta během zápasu,
Druhé napomenutí během utkání, 2žk=čk ­nesportovní chování ­bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené
hře.1žk ­nesportovní chovaní ­projev nedostatečného respektu ke hře držením soupeře za dres v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342877

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hranai Martin (95010080)

Klub: 20C0251 ­ TJ Sokol Pustověty, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK Pavlíkov, z.s. ­ TJ Sokol Pustověty, z.s. ,202221CA1A0102

ROZHODLA TAKTO:

Disciplinární řízení se podle § 99/3/a DŘ FAČR zastavuje. Skutek pro nějž bylo disciplinární řízení vedeno se nestal.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342880

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hůla Robert (02121139)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK SENOMATY, z.s. ­ FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s. ,202221CA1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 48/1 DŘ FAČR. Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ČK:
prudké vražení rukama do hrudníku soupeře v přerušené hře, ke zranění soupeře nedošlo

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 06.11.2022 12:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342881

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Zemjanek Patrik (97040255)

Klub: 20C0401 ­ FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: SK SENOMATY, z.s. ­ FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s. ,202221CA1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 48/1 DŘ FAČR. Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ČK:
prudké vražení rukama do hrudníku soupeře v přerušené hře, ke zranění soupeře nedošlo.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 06.11.2022 12:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342866

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hula Jakub (01070712)

Klub: 20C0251 ­ TJ Sokol Pustověty, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK v soutěžním ročníku 2022/2023, RMS OFS Rakovník Náležitosti disciplinárního řízení
čl. 2/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342867

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kříž Jiří (81020212)

Klub: 20C0081 ­ FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK v soutěžním ročníku 2022/2023, RMS OFS Rakovník Náležitosti disciplinárního řízení
čl. 2/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342868

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Vanický Radek (86091948)

Klub: 20C0491 - FC 05 Zavidov, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK v soutěžním ročníku 2022/2023, RMS OFS Rakovník Náležitosti disciplinárního řízení
čl. 2/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342869

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Komín Marek (86100131)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK v soutěžním ročníku 2022/2023, RMS OFS Rakovník Náležitosti disciplinárního řízení
čl. 2/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342870

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Heger Tomáš (89090419)

Klub: 20C0181 ­ SK Ohnivec Městečko, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK v soutěžním ročníku 2022/2023, RMS OFS Rakovník Náležitosti disciplinárního řízení
čl. 2/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342871

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kočí Jan (93072428)

Klub: 20C0521 ­ SK Mšecké Žehrovice, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem 4 ŽK v soutěžním ročníku 2022/2023, RMS OFS Rakovník Náležitosti disciplinárního řízení
čl. 2/1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022338096

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Plaček Jan (73060429)

Klub: 20C0081 ­ FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 202221CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. ­ FK Kněževes, z.s. ,202221CA1A1006

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 45/2/DŘ FAČR " Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným
osobám"
Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, urážka R po ukončení utkání slovy: jdi do píči vole
podívej co jsi tady udělal.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 15.05.2023 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 14.10.2022


